
Publicação Ofi cial do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: segunda-feira, 14 de abril de 2025 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Extra Manaus, Ano XVII - Edição 4015 5

ERRATAS 

Errata - TJ/AM/SECOP/COLIC

ERRATA nº001/2025 - COLIC/TJ

Referente à Publicação no DJE do Aviso do Pregão Eletrônico nº 008/2025 TJAM.
Processo Administrativo nº: 2025/000004446-00
Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de materiais/insumos para a manutenção predial corretiva e preventiva das 

unidades do Tribunal de Justiça do Amazonas

 Onde se lê:
“Abertura da Sessão Pública: dia 24/04/2025, às 11h00 (Horário de Brasília), no site www.gov.br/compras”
 
Leia-se:
“Abertura da Sessão Pública: dia 24/04/2025, às 10h00 (Horário de Brasília), no site www.gov.br/compras ”

Manaus/AM, 14 de abril de 2025.

Paulo Roberto Pessoa Vasconcelos
Pregoeiro

SEÇÃO IV 

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

PORTARIAS 

PORTARIA n.º 228/2025 - SEGEP/DVPROVMP 
 
A Diretora da Divisão de Provimento e Movimentação de Pessoas, no uso das atribuições que lhe foram delegadas pela 

Resolução n.º 56, de 7 de novembro de 2023.
 
CONSIDERANDO o Processo Administrativo nº 2025/000017172-00.
 
RESOLVE ,
 
LOTAR  a servidora ANDRÉIA RAMOS GOMES , Auxiliar Judiciária, atualmente nomeada para exercer o cargo comissionado de 

Diretora de Secretaria de Vara - PJ-DSV, para desenvolver as funções de seu cargo na Vara Única da Comarca de Maraã, a contar de 
09/04/2025, cessando os efeitos da Portaria nº 218/2025, de 07/04/2025, que a lotou na Vara Única da Comarca de Atalaia do Norte.

Publique-se. Comunique-se. Registre-se.
 
Manaus, 11 de abril de 2025.
 
(assinado eletronicamente)

JUSSARA FERREIRA BARRONCAS DE ASSUNÇÃO
Diretora da Divisão de Provimento e Movimentação de Pessoas

PORTARIA n.º 229/2025 - SEGEP/DVPROVMP 
 
A Diretora da Divisão de Provimento e Movimentação de Pessoas, no uso das atribuições que lhe foram delegadas pela 

Resolução n.º 56, de 7 de novembro de 2023.
 
CONSIDERANDO o Processo Administrativo nº 2025/000016803-00.
 
RESOLVE ,
 
LOTAR  o servidor MÁRCIO DA SILVA FERREIRA, Auxiliar Judiciário, atualmente nomeado para exercer o cargo comissionado de 

Diretor de Secretaria de Vara - PJ-DSV, para desenvolver as funções de seu cargo na 1ª Vara da Comarca de Itacoatiara, a contar de 
10/04/2025, cessando os efeitos da Portaria nº 2449/2014, de 16/06/2014, que o lotou na Vara Única da Comarca de Rio Preto da Eva.

 
Publique-se. Comunique-se. Registre-se.
 
Manaus, 14 de abril de 2025.
 
(assinado eletronicamente)

JUSSARA FERREIRA BARRONCAS DE ASSUNÇÃO
Diretora da Divisão de Provimento e Movimentação de Pessoas


		2025-04-14T17:26:32-0400




